

ASSOCIATION OF PRIVATE DENTAL AND MEDICAL COLLEGES OF MADHYA PRADESH (APDMC)

DMAT OFFICE, E-2/51 Arera Colony, Opp. Habibganj Railway Station, BHOPAL (M.P.)
Telephone. : 0755 – 2460047, 2467244, 3201141,3256198 - Website: - www.apdmcmp.com

ALL INDIA COMMON ENTRANCE TEST FOR MBBS / BDS / BPT/ NURSING/ OTHER ALLIED PARAMEDICAL COURSES - DMAT – 2010

In pursuance of judgement of Hon'ble Supreme Court of India in the case No. 2005-(6) SCC 537 of PA Inamdar Vs State of Maharashtra & directions of Hon'ble Supreme Court of India in C.A. No. 4060/2009 dated 26.03.2010 the APDMC is conducting All India Common Entrance Test for admission to Medical, Dental, BPT,BSc. Nursing, P.B. BSc. Nursing and other Allied Paramedical Courses for the academic session 2010-11. Application Forms and Information Brochure will be available at all the participating Colleges and APDMC Office on payment of Rs. 750/- by cash or through DD drawn in favour of APDMC, Bhopal. **List of participating Colleges is available on websites: (1). www.apdmcmp.com (2).www.peoplesgroup.in(3).www.saimsonline.com(4).www.rdgmc.com (5). www.inmcbhopal.com (6). www.indexgroup.co.in.** The Examination Fee of Rs. 750/- is also payable by DD alongwith the completed Application Form for MBBS and BDS Courses Only.

Application Form will also be available from DMAT Office and participating Colleges by post for an additional amount of Rs. 100/- as postal charges.

Application Form can also be downloaded from our all above mentioned websites and submitted alongwith a Demand Draft of Rs. 1500/- in favour of APDMC, payable at Bhopal.

NOTE: - CANDIDATES APPLYING FOR BPT/BSC NURSING/ P.B.BSC NURSING AND OTHER PARA MEDICAL COURSES ARE NOT REQUIRED TO SUBMIT EXAMINATION FEE ALONGWITH THE APPLICATION. CANDIDATES WHO HAVE DOWNLODED APPLICATION FORM FOR THESE COURSES FROM WEBSITE ARE REQUIRED TO SEND BANK DRAFT OF RS. 750/- ONLY WITH APPLICATION FORM.

Application Forms and Information Brochure are also available on cash payment at **Main Branches of State Bank of India** at Indore, Jabalpur, Gwalior, Ujjain, Rewa, Chandigarh, Raipur, Bilaspur, New Delhi, Ahmedabad, Lucknow, Patna, Ranchi, Kota, Jaipur, T.T. Nagar Bhopal and Civil Lines Sagar.

IMPORTANT DATES

Availability of Application Forms & Brochure	:	15 th April 2010 Onwards
Last Date of submission of filled Application Forms to the office of APDMC, Bhopal	:	3 rd June 2010
Last Date with late fee Rs. 200/-	:	10 th June 2010
Date of Examination	:	13 June 2010 (SUNDAY)
Time of Examination	:	09:00 A.M. TO 12:00 Noon.

For more details visit our websites mentioned above.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

ASSOCIATION OF PRIVATE AND DENTAL MEDICAL COLLEGES OF MADHYA PRADESH

DMAT OFFICE E-2/51 ARERA COLONY, OPP. HABIBGANJ RAILWAY STATION, BHOPAL (M.P.)
TELEPHONE :- 0755-2460047, 2467244, 3201141, 3256198, www.apdmcmp.com

ALL INDIA COMMON ENTRANCE TEST FOR MBBS / BDS / BPT/ NURSING OTHER ALLIED PARAMEDICAL COURSES - DMAT – 2010

माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा याचिका क्रमांक 2005 (6) एस सी सी 537 पी. ए. इनामदार विरुद्ध महाराष्ट्र सरकार में दिए गए निर्णय एवं माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा सी.ए. क्रमांक 4060/2009 दिनांक 26/03/2010 में दिये निर्देशों के परिपालन में ए.पी.डी.एम.सी. द्वारा अखिल भारतीय स्तर पर मेडीकल, डेंटल, बी.पी.टी., पोस्ट बेसिक बी.ए. एस. सी. नर्सिंग, तथा अन्य पैरामेडीकल पाठ्यक्रमों में सत्र 2010-2011 में प्रवेश परीक्षा (डीमेट – 2010) के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन पत्र तथा विवरण पत्रिका रु 750/- का आवेदन शुल्क नगद अथवा बैंक ड्रॉफ्ट द्वारा भुगतान करने पर सदस्य कॉलेजों तथा डीमेट कार्यालय से प्राप्त किए जा सकेंगे। बैंक ड्रॉफ्ट ए.पी.डी.एम.सी. भोपाल के नाम पर आहरित होना चाहिए सदस्य कॉलेजों की सूची वेबसाइट पर उपलब्ध है।:-

- (1) www.apdmcmp.com (2) www.peoplesgroup.in (3) www.saimsonline.com (4) www.rdgmc.com
(5) www.lnmcbhopal.com (6) www.indexgroup.co.in,

आवेदन पत्र के साथ रु 750/- की राशि का बैंक ड्रॉफ्ट/नगद, परीक्षा शुल्क के रूप में जमा करना अनिवार्य है। आवेदन पत्र डाक द्वारा सदस्य कॉलेजों तथा डीमेट कार्यालय से भी 100/-रु के अतिरिक्त डाक खर्च सहित प्राप्त किए जा सकेंगे।

आवेदन पत्र उपरोक्त वेबसाइट से डाउन लोड (Down load) कर भी भरे जा सकते हैं। ऐसे आवेदन पत्रों को 1500/-रु के बैंक ड्रॉफ्ट के साथ जमा करना होगा।

टीप :- नर्सिंग, बी.पी.टी. एवं अन्य पैरामेडीकल कोर्सस के लिए आवेदकों को आवेदन पत्र के साथ परीक्षा शुल्क भेजने की आवश्यकता नहीं है। इन कोर्सस के लिए आवेदन पत्र वेबसाइट से डाउन लोड (Down load) कर भेजने पर आवेदक को केवल 750/- का बैंक ड्रॉफ्ट ए.पी.डी.एम.सी. भोपाल के नाम पर भेजना अनिवार्य होगा।

आवेदन पत्र :- स्टेट बैंक ऑफ इंडिया इंदौर, जबलपुर, ग्वालियर, उज्जैन, रीवा, चण्डीगढ़, रायपुर, बिलासपुर, नई दिल्ली, अहमदाबाद, लखनऊ, पटना, राँची, कोटा, जयपुर, की मुख्य-शाखाओं एवं टी.टी. नगर, भोपाल/सिविल लाइंस सागर से भी प्राप्त किए जा सकेंगे।

महत्वपूर्ण तिथियां

आवेदन पत्र तथा विवरण पत्रिका प्राप्त करने की तिथि	:	15 अप्रैल 2010 से
आवेदन पत्र डीमेट कार्यालय में प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	:	03 जून 2010
विलम्ब शुल्क 200/-रु सहित आवेदन प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	:	10 जून 2010
परीक्षा की तिथि	:	13 जून 2010 (रविवार)
परीक्षा का समय	:	प्रातः 09 से 12

अन्य विस्तृत जानकारी उपरोक्त सभी वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

परीक्षा नियंत्रक